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Skolebestyrelsesmøde mandag den 18. januar 2021 
 
Kl.17.30-19.30 
 
Mødet er et online-møde på Teams 
 
Forældrevalgte: 
Sune Lindgaard, formand, Ida 7.a 
Christian Wittrup, næstformand, Carl 0.b og Cajsa 3.b 
Nanna Gudmand-Høyer, Rune 5.b og Aske 8.c 
Julie Lentz Damm, Laura 4.a, afbud 
Morten Frank, Lau 6.z 
Kristine Østensen, Nora H 9.a og Aske 7.a 
Dirk Heinrich, Alina 8.c 
Medarbejderrepræsentanter: 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Dennis Waldemar, pædagog  
Elevrepræsentanter: 
August Karoli Nørby Hansen, 8.a, formand for elevrådet 
Bertram Marcher, 9.b 
Sekretærer: 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for indskolingen 
 
Referat: 
 

1. Opsamling på mødet med BUU d. 7. januar 
Skolebestyrelsen samler op og overvejer en evt. tilbagemelding til Børne- og 
Undervisningsudvalget. 
Skolebestyrelsen har i dag modtaget et referat fra BUU med en opsummering af 
de tre dagsordenspunkter. Bestyrelsen ser ikke nogen grund til at give BUU en 
yderligere tilbagemelding.  
BUU lagde på mødet op til, at vi kunne søge om at prøve noget af i forhold til 
skoledagens længde; at eksperimentere med en ny ramme. Det affødte en læn-
gere drøftelse. Hvad er vi interesseret i at ændre?  
Drøftelsen mundede ud i et fokus på, hvad vi selv kan gøre indenfor den eksiste-
rende ramme. BUU lagde også op til, at der er plads til ret stor fleksibilitet og 
kreativitet i den eksisterende ramme.  
 

2. Kort orientering om proces for skolebyggeriet 
Johan orienterer kort om seneste nyt. 
Fase 3 pågår i starten af februar med 12 forskellige workshops – inddragelse af 
skolebestyrelsen i dispositionsforslagsfasen sker på kommende skolebestyrelses-
møde den 1. marts. 
Høringsfase vedr. genhusning fra er fra 8/2-8/3. Skal behandles på skolebesty-
relsesmødet den 1. marts. Vi har endnu ikke set selve høringsmaterialet. Det 

 



 

 
 

 
 
 
 

2 

Søborg Skole  
Frødings Allé 1  
2860 Søborg soeborg@gladsaxe.dk 
Tlf. 39 57 68 80 gladsaxe.dk/soeborgskole 

rundsendes til alle, så snart Johan får det.  
 

3. Orientering fra skoleledelsen 
Om forberedelse af budgettet for 2021.  
Resultatet fra 2020 ser ud til at lande omkring en halv million, nogenlunde 
på det niveau, vi gik ind i året med. Forudsætningerne for det nye budget er ved 
at være på plads. Skolen får i den nye budgetmodel færre midler på forskellige 
parametre, så der vil være færre midler til f.eks. supplerende undervisning. Sko-
leledelsen kommer med et konkret budgetudkast til næste møde. Konkrete øn-
sker til budgettet fra bestyrelsen: Rum til den supplerende undervisning i ”begge 
ender”, fortsat pulje til Åben Skole. 
Aktuel status vedr. nødpasning 
Der er omkring 20 børn tilknyttet nødpasningen i indskolingen. Derudover har vi 
18 børn fra mellemtrin og udskoling inde fysisk på skolen nogle timer om ugen 
for at understøtte dem bedst muligt. Begge dele varetages af vores dygtige pæ-
dagoger.   
Aktuel status vedr. COVID-19 
Skolen har ikke modtaget meldinger om nye smittetilfælde efter nytår.  
 

4. Orientering fra elevrådet 
Elevrådet har ikke haft møde siden sidst grundet nedlukningen. Der indkaldes 
dog til et elevrådsmøde på Teams i denne uge med status på nødundervisningen 
som et centralt punkt på dagsordenen.  
 

5. Orientering fra formanden 
Økonomi omkring det kommende kommunale budget. Det er tid til at afgive 
budgetønsker fra skolens side. Sune og Johan kigger nærmere på det. Input fra 
bestyrelsen var f.eks. kreative byrumsaktiviteter til udendørsarealerne. Dennis 
og Christian ser på et konkret input.  
 

6. Orientering fra medarbejderne 
Jeanette: Det har været hårdt at komme i gang og rammesætte denne nye form 
for undervisning. Det har krævet meget arbejde – særlig har det været udfor-
drende omkring de yngste klasser.  
Tekniske udfordringer har også fyldt rigtig meget.  
Elever og lærere er på en mærkelig vis kommet tættere på hinanden i denne pe-
riode. Man er ligesom i samme båd og hjælper hinanden. 
Lærerne ønsker sig rigtig meget, at der er flere ressourcer, når vi kommer til-
bage igen. 
Dennis: Man går lidt rundt i sin egen boble i hverdagen. Man savner lidt sparring 
på tværs – og lidt løs snak. Klubben har forsøgt sig med små online-aktiviteter 
f.eks. rollespil.  
 

7. Erfaringer fra fjernundervisning og nødpasning 
Skolebestyrelsesmedlemmerne og skoleledelsen fortæller om deres oplevelse af 
denne meget specielle periode. Evt. information om afholdt 
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kontaktforældremøde. 
Vi tog udgangspunkt i kontaktforældremødet, der blev afholdt i torsdags 
den 14. januar. Det var et meget velbesøgt møde. Næsten alle klasser var 
repræsenteret. Der var megen ros til medarbejderne – og også konkret 
konstruktiv feedback, som ledelsen tager med tilbage til alle team. Et refe-
rat fra dette møde sendes i morgen ud til alle forældre og medarbejdere. Der 
var et stort ønske om at indkalde til endnu et kontaktforældremøde om en må-
neds tid som opfølgning på mødet. 
Kommentarer fra skolebestyrelsen: 
Teknikken omkring de forskellige medier. Overvejelse omkring, hvordan vi hjæl-
per vores medarbejdere bedste muligt med videndeling og kompetenceudvikling. 
At have kamera på til alle timer er vigtigt mener både ledelse, medarbejdere og 
forældre. Der kommer en klar melding fra skolens ledelse. 
PALS-tavle omkring onlineundervisning kunne være gavnligt. Den er på vej.  

 
8. Punkter til kommende dagsordener 

Ingen nye punkter til kommende dagsordener. 
 

9. Underskrivelse af beslutningsprotokol 
 

10. Eventuelt 
 
 


